关于公布2024年福建省科学技术信息研究所招聘博士研究生面试成绩的公告（一）

[bookmark: _GoBack]根据《2024年福建省科学技术信息研究所招聘博士研究生工作方案》，我所于2025年3月29日组织开展科技创新战略研究岗和重点科技领域研究岗面试考核工作。现将面试成绩公布如下：
	岗位名称
	招收人数
	考生姓名
	性别
	面试成绩
	排名

	科技创新战略研究岗
	2
	叶梦芊
	女
	88.18
	1

	陈莫凡
	男
	85.98
	2

	林柳璇
	女
	85.20
	3

	张维泰
	男
	83.16
	4

	重点科技领域研究岗
	2
	邢雅枫
	女
	87.60
	1

	施结燕
	女
	84.00
	经加试排名第2

	金建策
	男
	84.00
	经加试排名第3

	陈蓉
	女
	82.40
	4

	林玲
	女
	81.80
	5

	陈舜
	男
	81.00
	6

	陶欢
	男
	79.00
	7

	陈伟香
	女
	73.40
	8

联系人：陈女士，0591-83517153

福建省科学技术信息研究所
                                 2025年4月2日